宽带放大器系列
产品手册-V1.0@2018
www.kyphotonics.com 1 / 3 sales@kyphotonics.com
Tel: 010-53704180/53704181
1550nm DFB 激光光源
产品手册
产品特点
 可选 ITU 波长

*激光器输出为保偏光纤
结构尺寸（单位：mm）
订货信息
KY – OS - DFB – WL – AA – B – C – D - EE
WL=工作波长：15-1550nm，DWDM 波长
AA=输出光功率：13-13dBm, 20-20dBm
B =线宽：3M-3MHz，500K-500KHz，200K-200KHz
C =光纤类型：P-PMF, S-SMF
D =封装类型：M-模块，D-台式
EE=光纤接头：FA-FC/APC, FP-FC/PC 等
宽带放大器系列
产品手册-V1.0@2018